qui constituit IUI

maldra siliginis de bonis in Retzstat. Custodi vertonem cere.

(St. 74 Fol. 24.)

(31) Helene regine (Februar 8).

Obijt magister Johannes de Eychem aduocatns, qui con-

stituit I ort de curia Gotzenmeyningenn. (St. 74 Fol. 24.)

(32) Sotheris uirginis (Februar 10).

Obijt dominus Henricus G urhart vicarius, qui con-
stituit missarn legenti I florenum. Possessor: praesen-
tiarius. (St. 70 Fol. 5.)

(33) Scolastice uirginis (Februar 11).

Hie peragitur tricesimus domini Jounnis Fabri doctoris.

Possessor: Praesentiarius. (St. 70 Fol. 5.)

Obijt dominus Heinricus de Wechmar, 1

) prepositus in

summo, qui constituit lVs maldrum siliginis de bonis in

Erelbach. Idem constituit VI solidos. Ecclesia.

Obijt dominus Heinricus de Hewbach canonicus, qui
constituit II florenos. Idem constituit VIII lb. Ecclesia.

Custodi vertonem cere.

Obijt dominus Conradus Schilcr canonicus, qui constituit

V florenos. Custodi vertonem cere. (St. 74 Fol. 24.)

(34) Desiderij confessoria (Februar 12).

Obijt Heinricus Stoltzlein vicarius, qui constituit I mal-

drum siliginis in Sigerssdorff. Idem constituit X solidos.

Ecclesia. (St. 74 Fol. 24.)

(35) Stephani episcopi (Februar 13).

Obijt vcnerabilis et egregius dominus Kilianus de
Bibra, 2

) maioris et sancti Joannis Nouimonasterij Herbipolen-
sium ecelesiarum prepositus, pro quo dominus Conradus Craftl

vicarius sancti Johannis in Hawge constituit vnum florenum
super cerlis vineis in Teylheym. Possessor: Albertus Mayer
ibidem. Nunc Clauss Herlass ibidem, nunc Mathes Bogner
et Claus Bauer, nunc relicta ibidem. (St. 70 Fol. 5.)

') Secuiidutn U 8ser mann pag. 178 anno 1294 praepositus in summo;
cfr. ßalver pag. 225, tibi anno 1303 uon jam uominatur. Obijt ergo 1302
vel 1303.

*i Obijt 3. Fcbruarii 1194 (ßalver 275), secundum Usserraanu
(pag. 179) 13. Februarii 1494.

v
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Obijt dominus Yringus Brendlein
, canonicus, qui cou-

stituit X solidos. Ecclesia.

Obijt dominus Kilianus Schiler vicarius, qui constituit

III florenos ita distribuendos: I florenum missara legenti,

custodi vertonem cere. Reliquum equaliter diuidatur.

(St. 74 Fol. 24.)

(36) Valen tin i martyris (Februar 14).

Obijt dominus Kilianus Schiler vicarius, qui constituit

missani legenti vnum florenum. Possessor: Praesentiarius.

(Predictus Kilianus Schiler jam positus est sub 13. Februarii).
(St. 70 Fol. 5

)

Obijt Theodoricus magnus de Lindelaw canonicus, qui

constituit XIIII solidos raagistro ornatus. (St. 7 t Fol. 24.)

(37) Polocronii episcopi (Februar 17).

In die cinerum peragitur anniuersarius domini Nicolai

Hürnings vicarii , nec non parentum , fratrum ac sororum
suorum in medio ecclesie per vicarios et chorales cum cdituo

et dormitorio, pro quo constituit II florenos, videlicet I flore-

nus diuiditur inter presenles in medio ecclesiae, alter uero
florenus in missa legenda. (St. 70 Fol. 4.)

Hic peragitur septimus domini Heinrici Stoltzlein vicarii,

pro quo constituit X solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 24.1

(38) Simeonis episcopi (Februar 18).

Hic peragitur commeraoratio dominorum Bertholdi Liebst

canonici et Andree Birnstill vicarii, qui constituerunt l
1
/*

florenum super vna domo in der Semelgasseun.
(St. 74 Fol. 24.)

(39) Barbati confessoria (Februar 19).

Obijt dominus Joannes Dobler vicarius dominicalis,

(cuius anniuersarius semper celebratur feria secunda post

dominicam „Innocauit"), qui constituit I florenum pro missam
legente. 'Possessor: Adam Gries in Herbipoli. (St. 70 Fol. 4.)

(40) Corone uirginis (Februar 20).

Ilic peragitur septimus domini Kiliani Schiler vicarii

et memoria Elisabeth Rewendorfferin sororis sue ac omnium
benefactorum suorum cum legenda missa, qui constituit vnum
florenum. Possessor: praesentiarius, nunc Erhardus de Sande,

nunc in Rimpach. (st. 70 Fol. 5.)

(41) Syrici episcopi (Februar 21).

Anniuersarius reverendi ac nobilis domini Erasmi Neu-
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stetter, !
) canonici in suramo et praepositi in IJauge ac jubi-

laei ,
qui constituit missarn legenti 3 florenos pro canonicis

et vicariis. (St. 70 Fol. 5.)

Obijt Conradus de Bopffingen canonicus, qui constituit

III maldra tritici et II maldra siliginis in Köttingen. Ideen

constituit in recompensain vicarie saneti Blasij I lb. de

bonis in Cleinocbssenfurt. Idera constituit I lb. de domo
dicta zum Rabenn. Cnstodi vertonem cere.

Obijt Rudolpbus, plebanus in Frickenhausen
,

qui con-

stituit X solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 24.)

(42) Vigilia Zenoiiis martyris Fobruar 23).

Obijt dominus Albertus Reyn, vicarius in Hauge, qui

constituit vicariis legenlibus missas et vigilias in priuato

IV, florenurn de bonis Frederici Bruler in Wilelzheim. Pro-
curator fraternitatisexpediet. Nunc Dietrich Disch in Bleichach.

nunc Hans Eckart, nunc heredes Hans Ritter, Curitz Rewss,
Hans Rewss in Herbipoli, Jorg Steinacher in Hurb.

(St. 70 Fol. 5.;

Obijt dominus Heinricus') episcopus, qui ordinauit nobis

annum gracie, qui peragitur in die cinerum cum magnis
vigilis et oblagium in Ocbssenfurt expeiliet.